Paraná , 13 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2728

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        327

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0116/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0116/2023

Processo dispensa nº 017/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: SAM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA -

ME

CNPJ Nº 05.429.622/0001-53

Representante: SERGIO ANTONIO MARASCHIN

CPF nº:786.698.719-04

OBJETO: Aquisição de água mineral e bebida refrigerante, destinado

a atender as necessidades da prefeitura de Santo Antonio do Sudoeste

e demais secretarias que compõem a esfera municipal.

VALOR TOTAL: R$ 54.525,00 (Cinquenta e Quatro Mil, Quinhentos

e Vinte e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:EF5642AD

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA

CNPJ Nº 21.576.980/0001-45

Representante: MARIA LENITA TOLOTTI

CPF nº 241.667.589-34

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 163.207,50 (Cento e Sessenta e Três Mil,

Duzentos e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:BF1BC8B8

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: FG DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ Nº 36.046.750/0001-41

Representante: FABIO GARCIA DE OLIVEIRA

CPF nº 062.797.549-60

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 199.051,00 (Cento e Noventa e Nove Mil e

Cinquenta e Um Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:5CE71862

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 25.034.906/0001-58

Representante: IVO CAPITANIO JUNIOR

CPF nº 026.104.320-03

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 6.375,00 (Seis Mil, Trezentos e Setenta e Cinco

Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F96F9C1E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: GLAMOUR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ Nº 19.634.481/0001-15

Representante: LEANDRO APARECIDO DE PAULA

CPF nº 009.925.610-00

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 45.945,00 (Quarenta e Cinco Mil, Novecentos e

Quarenta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D264B926

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: H R CARLONE

CNPJ Nº 30.126.408/0001-75

Representante: HUGO RAFAEL CARLONE

CPF nº 030.419.549-90

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento

as necessidades das diversas unidades escolares deste Município.

VALOR TOTAL: R$ 3.056,00 (Três Mil e Cinquenta e Seis Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2024